
tastevin@titan.ocn.ne.jp winepanda@ezweb.ne.jp
075-551-6260TEL 090-3618-2079井上携帯

MAIL 井上 MAIL

I N O U E  W I N E  S C H O O L

●45ml／15,000円　●30ml／10,000円
ボンヌマール ドメーヌ ジョルジュ ルーミエ2014

●45ml／9,000円　●30ml／6,000円
ヴォーヌロマネ 1ercru アンオルヴォ ドメーヌ シルヴァンカティアール2015

●45ml／30,000円　●30ml／20,000円
リシュブール ドメーヌ・ド・ラ・ロマネコンティ2018

平成7年7月7日　　令和7年7月7日
30周年ありがとうございます

ワインスクール井上塾・ワインバータストヴァン
校長・オーナー  井上 富雄

特別グラスワインのご予約賜ります《全てコラヴァン使用》

ワインバータストヴァンは、この7月7日で30周年を迎えることとなりました。 本当にたくさんのお客様に支えられ、
今日までこれた事を心より感謝いたしております。 これからも皆様の憩いの場でいられるよう、一層精進して参り
ます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
感謝の気持ちを込めまして、下記の超レアなスペシャルグラスワインを初め、30周年特別グラスワインの数 を々

ご用意して皆様のお越しをお待ちしております。
7月5日～8日は《30周年ありがとう営業》と致しまして、ご来店のお客様にグラスシャンパンをプレゼントさせて
頂きます。席数が少ないお店ですので、ご来店の際はご一報頂けますようお願いいたします。


